

**POWIAT NIDZICKI**

13-100 Nidzica

ul. Traugutta 23

NIP 9840161589

Znak sprawy: OZK.272.12.2021

Nidzica, dn. 19.01.2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

**Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego dot. treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz z zagospodarowaniem terenu posesji w tym rozbiórka istniejących garaży i budowa budynku garażowego przy ul. Traugutta 23**”

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00326717/01 z dnia 2021-12-22

Powiat Nidzicki na podstawie art. 284 Ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania Wykonawców, których treść przedstawiona jest poniżej wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

*Pytanie 1 . Czy Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia terminu realizacji zamówienia, czy realizacja musi trwać 3 lata? Im dłuższy termin realizacji, tym koszty budowy są wyższe (kierownik budowy, utrzymanie placu budowy, media, gwarancje należytego wykonania kontraktu itd.)*

Odpowiedź 1

Zamawiający skraca termin realizacji zamówienia do 18 miesięcy.

*Pytanie 2. Czy w związku z wydłużeniem terminu realizacji zamówienia do 3 lat, Zamawiający pokryje koszty ogrzewania obiektu przez 2 sezony grzewcze? Koszty ogrzewania obiektu w okresie zimowym mogą wynieść kilkanaście tysięcy złotych miesięcznie.*

Odpowiedź 2

W związku z tym, że Zamawiający skraca termin realizacji zamówienia do 18 miesięcy,(zgodnie z odpowiedzią powyżej), nie ma konieczności, aby Zamawiający pokrywał koszty ogrzewania obiektu podczas wykonywania prac budowlanych.

**Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.**

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.**

STAROSTA

Marcin Paliński